

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7/11/24
 Stavba: LC Zábrusňák - rekonstrukce 3L



KSO:
 Místo: r. Kuničky

CC-CZ:
 Datum: 7.11.2024

Zadavatel:
 Lesy České republiky, s.p.

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 TEKOSTAV, spol. s r.o., Zámecká 599, 679 71 Lysice

IČ: 25545671
 DIČ: CZ25545671

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			489 915,65
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	489 915,65	102 882,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			592 797,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TEKOSTAV, spol. s r.o.
 LYSICE, Zámecká 599
 PSČ 679 71
 IČ: 25545671
 DIČ: CZ25545671

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7/11/24
Stavba: LC Zábrusňák - rekonstrukce 3L



KSO:
Místo: r. Kuničky

CC-CZ:
Datum: 7.11.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TEKOSTAV, spol. s r.o., Zámecká 599, 679 71 Lysice

IČ: 25545671
DIČ: CZ25545671

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	489 915,65
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	489 915,65	102 882,30
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	592 797,95
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 7/11/24

Stavba: LC Zábrusňák - rekonstrukce 3L

Místo: r. Kuničky

Datum: 7.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: TEKOSTAV, spol. s r.o., Zámecká 599, 679 71 Lysice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		489 915,65	592 797,95
7/11/24	LC Zábrusňák - rekonstrukce 3L	489 915,65	592 797,95

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7/11/24
Stavba: LC Zábrusňák - rekonstrukce 3L



KSO:
Místo: r. Kuničky

CC-CZ:
Datum: 7.11.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TEKOSTAV, spol. s r.o., Zámecká 599, 679 71 Lysice

IČ: 25545671
DIČ: CZ25545671

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	489 915,65
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	489 915,65	102 882,30
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	592 797,95
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 7/11/24

Stavba: LC Zábrusňák - rekonstrukce 3L

Místo: r. Kuničky

Datum: 7.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: TEKOSTAV, spol. s r.o., Zámecká 599, 679 71 Lysice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		489 915,65	592 797,95
7/11/24	LC Zábrusňák - rekonstrukce 3L	489 915,65	592 797,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Zábrusňák - rekonstrukce 3L

KSO:

Místo: r. Kuničky

CC-CZ:

Datum: 7.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TEKOSTAV, spol. s r.o., Zámecká 599, 679 71 Lysice

IČ:

25545671

DIČ:

CZ25545671

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

489 915,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	489 915,65	21,00%	102 882,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

592 797,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Zábrusňák - rekonstrukce 3L

Místo: r. Kuničky

Datum: 7.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: TEKOSTAV, spol. s r.o., Zámecká 599, 679 71 Lysice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

489 915,65

D HSV Práce a dodávky HSV

489 915,65

D 1 Zemní práce

18 720,00

1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 080,000	9,00	18 720,00
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

VV 650*3,2

2 080,000

VV Součet

2 080,000

D 5 Komunikace pozemní

413 859,60

4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 890,000	169,00	319 410,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

VV použitá frakce kameniva 0/63 mm

VV 630*3

1 890,000

VV Součet

1 890,000

2	K	566401111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	1 008,000	93,70	94 449,60
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV vyspravení nerovností kamenivem frakce 0/125 mm na 50%

VV úseku cety

VV 3,2*630*0,5

1 008,000

VV Součet

1 008,000

D 998 Přesun hmot

57 336,05

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	790,842	72,50	57 336,05
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

